济宁市妇女联合会

中共济宁市委宣传部

济宁市精神文明建设委员会办公室

济宁市文学艺术界联合会
济宁市科学技术协会
济宁市经济和信息化委员会

济宁市教育局

济宁市科学技术局

济宁市文化广电新闻出版局

济宁市环境保护局

济宁市体育局

济宁广播电视台
	文件

济妇发〔2014〕20号

关于举办济宁市第六届少儿文化艺术节的通知

各县市区妇联、党委宣传部、文明办、文联、科协、经信委、教育局、科技局、文广新局、环保局、体育局：

为深入贯彻党的十八届三中全会精神，积极推动我市文化强市建设，用“中国梦”激励、鼓舞少年儿童，完善中华优秀传统文化教育，全面推进素质教育发展。按照鲁妇发〔2014〕8号文件要求，经研究，决定联合举办济宁市第六届少儿文化艺术节，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

童心共筑中国梦

二、活动时间

2014年5月—10月

三、活动内容

（一）举办济宁市第六届少儿文化艺术节开、闭幕式；

（二）才艺比赛类：少儿书画摄影、声乐、器乐、舞蹈、戏曲、曲艺、环保创意比赛等；

（三）成果展示类：济宁市少儿优秀文艺节目展演、少儿书画摄影获奖作品展、少儿素质教育成果展、少儿环保创意展等；

（四）公益活动类：“播撒希望 圆你梦想”公益助梦活动、 “爱心大篷车”送温暖活动、“孔孟之乡文化济宁礼仪行”少年儿童生态道德教育活动等。

四、组织机构

成立济宁市第六届少儿文化艺术节组委会，由主办单位有关领导同志和专家学者组成，负责艺术节组织领导工作。组委会办公室设在济宁市妇女儿童活动中心，主会场设在济宁市，同时在各县市区设立分会场。

各县市区、各有关部门密切配合，因地制宜，保证艺术节的广泛性、专业性和权威性，使广大少年儿童充分享受一场丰富多彩、意义非凡的艺术盛宴。

各分项实施方案另行通知。

五、联系方式

济宁市少儿文化艺术节组委会办公室

地    址：济宁市妇女儿童活动中心三楼302室

（济宁市供销路46号）

联 系 人：朱  珂   王晓丽

联系电话：0537-2339019

邮政编码：272100

邮    箱: jnhdpxb@163.com

网    址: www.jn3861.com
★

— 6 —
— 1 —